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Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXIV/226/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 28 lipca 2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

4 608 598,00 1 478 828,00 6 786,00489 586,00 989 242,00 0,00 3 129 770,003 129 770,000,00 0,00 0,00 145 250,00 0,00482 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 584 598,00

82 000,00

-106 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 508 828,00

30 000,00

0,00

519 586,00

30 000,00

0,00

6 786,00

0,00

0,00

512 800,00

30 000,00

0,00

989 242,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 075 770,00

52 000,00

-106 000,00

3 075 770,00

52 000,00

-106 000,00

145 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

683 000,00

Drogi publiczne powiatowe

35 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 000,00 648 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

27 000,00

710 000,00 35 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

675 000,00

27 000,00

0,00

675 000,00

27 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 878 993,00

Drogi publiczne gminne

220 993,00 4 393,00220 993,00 216 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 658 000,00 1 658 000,00 50 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-106 000,00

30 000,00

1 802 993,00 250 993,00

30 000,00

0,00

250 993,00

30 000,00

0,00

4 393,00

0,00

0,00

246 600,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 552 000,00

0,00

-106 000,00

1 552 000,00

0,00

-106 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

483 950,00

Pozostała działalność

18 700,00 0,0018 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 250,00 465 250,00 95 250,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

25 000,00

508 950,00 18 700,00

0,00

0,00

18 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

490 250,00

25 000,00

0,00

490 250,00

25 000,00

0,00

95 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 787 408,00 3 546 708,00 2 436 911,263 173 561,00 0,00 0,00 240 700,00240 700,00170 047,00 203 100,00 0,00 0,00 0,00736 649,74przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 755 558,00

58 150,00

-90 000,00 -80 000,00

0,00

123 100,00170 047,00

0,00

0,00

3 524 858,00

58 150,00

-80 000,00

3 231 711,00

58 150,00

0,00

2 436 911,26

0,00

0,00

794 799,74

58 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

230 700,00

0,00

-10 000,00

230 700,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 799 566,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 768 866,00 2 098 743,002 603 266,00 504 523,00 0,00 12 500,00 153 100,00 0,00 0,00 30 700,00 30 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 123 100,00

0,00

-30 000,00

12 500,00

0,00

0,00-30 000,00

8 150,00

2 777 716,00 2 747 016,00

8 150,00

-30 000,00

2 611 416,00

8 150,00

0,00

2 098 743,00

0,00

0,00

512 673,00

8 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 700,00

0,00

0,00

30 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

204 671,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

164 671,00 16 671,00114 671,00 98 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00-50 000,00

50 000,00

204 671,00 164 671,00

50 000,00

-50 000,00

164 671,00

50 000,00

0,00

16 671,00

0,00

0,00

148 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

567 365,00

Pozostała działalność

397 365,00 251 857,00355 786,00 103 929,00 0,00 41 579,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

41 579,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

557 365,00 397 365,00

0,00

0,00

355 786,00

0,00

0,00

251 857,00

0,00

0,00

103 929,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160 000,00

0,00

-10 000,00

160 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

13 118 868,00 12 529 540,00 8 887 236,0011 947 689,00 156 833,00 0,00 589 328,00589 328,00425 018,00 0,00 0,00 270 000,00 0,003 060 453,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 201 388,00

82 520,00

0,00 0,00

0,00

0,00425 018,00

0,00

0,00

12 612 060,00

82 520,00

0,00

12 030 209,00

82 520,00

0,00

8 930 756,00

43 520,00

0,00

3 099 453,00

39 000,00

0,00

156 833,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

589 328,00

0,00

0,00

589 328,00

0,00

0,00

270 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 615 887,00

Szkoły podstawowe

6 276 559,00 4 679 327,006 043 075,00 1 363 748,00 0,00 233 484,00 0,00 0,00 0,00 339 328,00 339 328,00 270 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

233 484,00

0,00

0,000,00

50 720,00

6 666 607,00 6 327 279,00

50 720,00

0,00

6 093 795,00

50 720,00

0,00

4 722 847,00

43 520,00

0,00

1 370 948,00

7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

339 328,00

0,00

0,00

339 328,00

0,00

0,00

270 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

518 545,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

518 545,00 390 479,00491 190,00 100 711,00 3 861,00 23 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

23 494,00

0,00

0,000,00

800,00

519 345,00 519 345,00

800,00

0,00

491 990,00

800,00

0,00

390 479,00

0,00

0,00

101 511,00

800,00

0,00

3 861,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80149

44 282,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

44 282,00 27 524,0043 463,00 15 939,00 0,00 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

819,00

0,00

0,000,00

31 000,00

75 282,00 75 282,00

31 000,00

0,00

74 463,00

31 000,00

0,00

27 524,00

0,00

0,00

46 939,00

31 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

11 639 785,88 11 633 826,88 1 014 633,001 709 126,00 0,00 0,00 5 959,005 959,009 884 156,00 40 544,88 0,00 0,00 0,00694 493,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 655 435,88

15 650,00

0,00 0,00

0,00

40 544,889 884 156,00

0,00

0,00

11 649 476,88

15 650,00

0,00

1 724 776,00

15 650,00

0,00

1 014 633,00

0,00

0,00

710 143,00

15 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 959,00

0,00

0,00

5 959,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85211

5 725 295,00

Świadczenie wychowawcze

5 719 336,00 67 527,00108 018,00 40 491,00 0,00 5 611 318,00 0,00 0,00 0,00 5 959,00 5 959,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 611 318,00

0,00

0,000,00

5 500,00

5 730 795,00 5 724 836,00

5 500,00

0,00

113 518,00

5 500,00

0,00

67 527,00

0,00

0,00

45 991,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 959,00

0,00

0,00

5 959,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

3 765 627,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 765 627,00 243 360,00270 052,00 26 692,00 0,00 3 495 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 495 575,00

0,00

0,000,00

5 000,00

3 770 627,00 3 770 627,00

5 000,00

0,00

275 052,00

5 000,00

0,00

243 360,00

0,00

0,00

31 692,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

164 822,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

164 822,00 0,00500,00 500,00 0,00 164 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

164 322,00

0,00

0,000,00

2 600,00

167 422,00 167 422,00

2 600,00

0,00

3 100,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 100,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

226 336,00

Zasiłki stałe

226 336,00 0,001 950,00 1 950,00 0,00 224 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

224 386,00

0,00

0,000,00

1 600,00

227 936,00 227 936,00

1 600,00

0,00

3 550,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 550,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

73 207,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

73 207,00 73 107,0073 207,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

950,00

74 157,00 74 157,00

950,00

0,00

74 157,00

950,00

0,00

73 107,00

0,00

0,00

1 050,00

950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

334 581,00 334 581,00 218 908,00333 581,00 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00114 673,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 337 781,00

3 200,00

0,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

337 781,00

3 200,00

0,00

336 781,00

3 200,00

0,00

218 908,00

0,00

0,00

117 873,00

3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85305

334 581,00

Żłobki

334 581,00 218 908,00333 581,00 114 673,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

3 200,00

337 781,00 337 781,00

3 200,00

0,00

336 781,00

3 200,00

0,00

218 908,00

0,00

0,00

117 873,00

3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

281 399,00 281 399,00 126 018,00136 190,00 0,00 0,00 0,000,00145 209,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 172,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 287 399,00

6 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00151 209,00

6 000,00

0,00

287 399,00

6 000,00

0,00

136 190,00

0,00

0,00

126 018,00

0,00

0,00

10 172,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

135 000,00

Pomoc materialna dla uczniów

135 000,00 0,000,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

141 000,00

6 000,00

0,000,00

6 000,00

141 000,00 141 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 594 305,00 1 408 305,00 112 521,001 408 045,00 0,00 0,00 186 000,00186 000,00260,00 0,00 0,00 55 000,00 0,001 295 524,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 615 255,00

20 950,00

0,00 0,00

0,00

0,00260,00

0,00

0,00

1 429 255,00

20 950,00

0,00

1 428 995,00

20 950,00

0,00

112 521,00

0,00

0,00

1 316 474,00

20 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

186 000,00

0,00

0,00

186 000,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

90015

653 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

477 000,00 0,00477 000,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 45 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 950,00

673 950,00 497 950,00

20 950,00

0,00

497 950,00

20 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

497 950,00

20 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

176 000,00

0,00

0,00

176 000,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 097 038,00 1 377 071,00 4 904,00223 071,00 1 154 000,00 0,00 719 967,00719 967,000,00 0,00 0,00 451 172,00 0,00218 167,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 124 766,00

478 900,00

-451 172,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 399 071,00

22 000,00

0,00

223 071,00

0,00

0,00

4 904,00

0,00

0,00

218 167,00

0,00

0,00

1 176 000,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

725 695,00

456 900,00

-451 172,00

725 695,00

456 900,00

-451 172,00

0,00

0,00

-451 172,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 465 776,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

999 809,00 0,0042 809,00 42 809,00 957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 967,00 465 967,00 446 172,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-446 172,00

467 000,00

1 486 604,00 1 021 809,00

22 000,00

0,00

42 809,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 809,00

0,00

0,00

979 000,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

464 795,00

445 000,00

-446 172,00

464 795,00

445 000,00

-446 172,00

0,00

0,00

-446 172,00

0,00

0,00

0,00

92113

0,00

Centra kultury i sztuki

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 900,00

11 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 900,00

11 900,00

0,00

11 900,00

11 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

404 341,00

Pozostała działalność

150 341,00 4 904,00150 341,00 145 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 5 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

399 341,00 150 341,00

0,00

0,00

150 341,00

0,00

0,00

4 904,00

0,00

0,00

145 437,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

249 000,00

0,00

-5 000,00

249 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

40 227 212,62 34 382 895,62 20 650 845,74 12 906 734,57 7 744 111,17 2 482 175,00 10 694 230,00 5 843 717,005 844 317,00312 000,000,00243 644,88 927 422,00 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 163 644,88
0,00

-80 000,00

10 700 230,00
6 000,00

0,00-647 172,00
747 370,00

40 327 410,62 34 541 365,62
238 470,00
-80 000,00

20 861 315,74
210 470,00

0,00

12 950 254,57
43 520,00

0,00

7 911 061,17
166 950,00

0,00

2 504 175,00
22 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

312 000,00
0,00
0,00

5 786 045,00
508 900,00

-567 172,00

5 785 445,00
508 900,00

-567 172,00

476 250,00
0,00

-451 172,00

600,00
0,00
0,00


